

Årsredovisning

KMF SERVICE AB

Org.nr 556773-5963

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fahström, Styrelseledamot
2023-06-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för KMF SERVICE AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och byggnation av fastigheter, fastighetsskötsel samt försäljning och montering av plasthallar.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4	50	201	215
Resultat efter finansiella poster	-43	49	50	70
Balansomslutning	701	646	621	575
Soliditet (%)	96	110	105	106

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mellan åren vilket beror på ett minskat antal tillgängliga arbetstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	428 276	98 512	626 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 512	-98 512	0
Årets resultat			3 668	3 668
Belopp vid årets utgång	100 000	526 788	3 668	630 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 788
årets vinst	3 668
	530 456
disponeras så att i ny räkning överföres	530 456
	530 456

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 190	49 835
Övriga rörelseintäkter		0	6 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 190	56 279
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 165	-50 325
Övriga externa kostnader		-36 625	-48 992
Personalkostnader	2	-275	-1 971
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 176	-6 176
Summa rörelsekostnader		-47 241	-107 464
Rörelseresultat		-43 051	-51 185
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		112	-95
Summa finansiella poster		112	99 905
Resultat efter finansiella poster		-42 939	48 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		43 000	52 000
Förändring av överavskrivningar		5 341	-1 461
Summa bokslutsdispositioner		48 341	50 539
Resultat före skatt		5 402	99 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 734	-747
Årets resultat		3 668	98 512

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 038	20 214
Summa materiella anläggningstillgångar		14 038	20 214
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	51 000	51 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 000	76 000
Summa anläggningstillgångar		90 038	96 214
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		994	8 327
Övriga fordringar		107 415	22 644
Summa kortfristiga fordringar		108 409	30 971
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 329	519 160
Summa kassa och bank		502 329	519 160
Summa omsättningstillgångar		610 738	550 131
SUMMA TILLGÅNGAR		700 776	646 345

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		526 788	428 276
Årets resultat		3 668	98 512
Summa fritt eget kapital		530 456	526 788
Summa eget kapital		630 456	626 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	88 000
Ackumulerade överavskrivningar		10 489	15 830
Summa obeskattade reserver		55 489	103 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 831	5 982
Skatteskulder		0	-100 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		14 831	-84 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		700 776	646 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 586	88 586
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 586	58 586
Ingående avskrivningar	-38 372	-38 640
Försäljningar/utrangeringar		6 444
Årets avskrivningar	-6 176	-6 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 548	-38 372
Utgående redovisat värde	14 038	20 214

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående redovisat värde	51 000	51 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Falun 2023-06-02

Magnus Fahlström
Magnus Fahlström